

CubiDomus ApS

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 40 04 86 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Rasmus Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CubiDomus ApS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 04 86 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Glibstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS
Associeret virksomhed	bygningsadm IVS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og udlejning af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.597 kr. mod -4.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.065 kr. mod -27.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	26/11 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	17.597	-4.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.674	-7.689
Driftsresultat	-1.077	-12.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.993	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.981	-15.648
Resultat før skat	-10.065	-27.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.065	-27.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.993	0
Disponeret fra overført resultat	-13.058	-27.818
Disponeret i alt	-10.065	-27.818

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	894.160	912.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>894.160</u>	<u>912.834</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.994	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.994</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.154</u>	<u>912.834</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	255.000	255.000
Varebeholdninger i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Likvide beholdninger	28.421	104.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.421</u>	<u>359.596</u>
Aktiver i alt	<u>1.180.575</u>	<u>1.272.430</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.993	0
6	Overført resultat	-40.876	-27.818
	Egenkapital i alt	<u>12.117</u>	<u>22.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.011	1.238.295
	Anden gæld	5.447	3.953
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.458</u>	<u>1.250.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.458</u>	<u>1.250.248</u>
	Passiver i alt	<u>1.180.575</u>	<u>1.272.430</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	26/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.717	13.295
Andre finansielle omkostninger	264	2.353
	11.981	15.648
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	920.523	0
Tilgang i årets løb	0	920.523
Kostpris 30. juni 2020	920.523	920.523
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-7.689	0
Årets afskrivninger	-18.674	-7.689
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-26.363	-7.689
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	894.160	912.834
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. juni 2020	1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.993	0
Opskrivninger 30. juni 2020	2.993	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.994	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
bygningsadm IVS	Egå	50 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.993	0
	<u>2.993</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-27.818	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.058	-27.818
	<u>-40.876</u>	<u>-27.818</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.140 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 29153582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
